Cit. por Fritz (Ytshak) Baer: Historia de los judios en la Corona de Aragén, siglos XII-XIV. Zaragoza,

D.G.A., 1985. Pagina 27, nota 9.

Nos Johannes etc. Volentes vos fidelem nostrum Egidium Roderici de Lihori scutife-
rum filium dilecti consiliari nostri Egidii Roderici de Lihori militis gubernatoris Aragonum
qui pro subscriptis nobis humiliter supplicavit gratia nostra prossequi in hac parte: teno-
re presentis damus et concedimus vobis perpetuo de gratia speciali quinquaginta casata
judeorum qui in villa de Mora in regno Aragonum situata suas fovere voluerint unde-
cumque nunc vel de cetero mansiones dum tamen de aljamas nostris et realenco non
fuerint: omnemque peytam et contribucionem judeorum ipsorum tam mascularum
quam etiam feminarum et filiorum ac bonorum suorum usque ad numerum casatarum
seu fochorum superius expressatum: volentes et vobis nichilominus concedentes quod
vos habeatis in ipsis judeis maribus et feminis omnem illam jurisdiccionem civilem et cri-
minalem et aliam quamlibet et quodcumque exercicium et districtum ac ea jura que ha-
betis ibidem in aliis habitatoribus cristianis nostris tamen regalis et juribus semper salvis
prout constitutum est inter ceteras concessiones hujusmodi judeorum habentes in Ara-
gonum regno. Mandantes per hanc eandem firmiter universis et singulis officialibus nos-
tris presentibus et futuris ac locatenentibus eorumdem quatenus hujusmodi conces-
sionem donacionem et gratiam ratam habeant perenniter et observent et contra non ve-
niant quavis causa. In cujus rei testimonium presentem fieri jussimus nostre magestatis si-
gillo munitam.

Data Cesarauguste vicesima quinta die julii anno a nativitate Domini MCCCXC primo
regnique nostri quinto.

Sig(+)num Johannes etc. Rex Johannes.

Testes sunt Garsias Cesarauguste archiepiscopus. Raymundus de Perilionibus vicecomes
de Roda. Raymundus Alamani de Cervilione. Eymericus de Scintillis, et Raymundus de
Apilia, milites.

Sig(+)num mei Jacobi Cavasthani locumtenentis prothonotarii dicti domini regis qui de
ejus mandato hec scribi feci et cum raso in linea quinta nichilominus concedentes clau-
si.

Dominus rex presente vicecomite de Roda camarlengo mandavit michi Jacobo Cavas-
thani.

37
1398, abril, 29. Zaragoza
El rey Martin | celebra cortes del reino de Aragén en la Seo de Zaragoza, estando pre-
sente por el brazo de los caballeros el escudero Gonzalo Ruiz de Lihori*.

Edit. German Navarro: Cortes del reinado de Martin I. Cortes de Zaragoza 1398- 1400. En Acta Cu-
riarum Regni Aragonum. Tomo VI, vol 1°. (Zaragoza 2008) P. 13